
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.01.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 9 състав, 

в публично заседание на 21.01.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Камелия Серафимова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Анжела Савова и при участието на 
прокурора Милен Ютеров, като разгледа дело номер 10826 по описа за 2017 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именно повикване в 9.30 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма], редовно и своевременно призован, се представлява 

от адвокат Д., редовно преупълномощен от адвокат К., с пълномощно от днес.  

ОТВЕТНИКЪТ ПО ЖАЛБАТА – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ „ОБЖАЛВАНЕ И 

ДАНЪЧНО-ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА” ПРИ ЦУ НА НАП, редовно и 

своевременно призован, се представлява от юрисконсулт М., редовно упълномощена, 

с пълномощно от днес. 

СГП – редовно и своевременно призована, се представлява от прокурор Ю.. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ Г. А. А., редовно и своевременно призован, се явява лично. 

АДВОКАТ Д. – Да не се дава ход на делото, тъй като не можах да се запозная с 

материалите по делото. Преупълномощени сме вчера. 

ЮРИСКОНСУЛТ М. – Да се даде ход на делото. 

ПРОКУРОР Ю. – Да се даде ход на делото. Не са налице процесуални пречки. 

СЪДЪТ намира, че са налице процесуалните предпоставки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание. За същото страните са редовно и своевременно 

призовани. Обстоятелството, че процесуалният представител на жалбоподателя не се 

е запознал с материалите по делото не е от категорията пречки за недаване ход на 

делото, визирани в чл. 139, ал.1 АПК, с оглед на което, АССГ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

АДВОКАТ Д. – По делото се е явявал адвокат И., който е със спрени адвокатски права 

от месец септември 2019 г. Бил е титуляр по това дело за жалбоподателя и понеже 

същият не може да се яви се обяви вчера в нашето дружество и ни преупълномощи. В  



момента съм във фактическа невъзможност да взема отношение по материалите по 

делото и експертизата. 

Съдът прекъсна съдебното заседание в 9.33 часа, за да може адвокат Д. да се запознае 

със заключението и да може да бъде извършен разпит на вещото лице. 

Съдът възобнови съдебното заседание в 9.46 часа. 

АДВОКАТ Д. – Запознах се със заключението на вещото лице. След като съдът ми 

обясни съм съгласен да бъде изслушано заключението на вещото лице в днешното 

съдебно заседание и да ми бъде дадена възможност да ангажирам доказателства. 

ЮРИСКОНСУЛТ М. – Запозната съм със заключението. Да пристъпим към разпит на 

вещото лице. 

ПРОКУРОР Ю. – Запознат съм със заключението. Да пристъпим към разпит на 

вещото лице. 

СЪДЪТ намира, че следва да бъде снета самоличността на явилото се в днешното 

съдебно заседание вещо лице и 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

СНЕМА САМОЛИЧНОСТТА на вещото лице Г. А. А. 62 години, неосъждан, без дела 

и родство със страните. 

Съдът напомни за наказателната отговорност, която носи по чл. 291 от НК за даване 

на неверни и заинтересовани данни. 

Вещото лице обеща да даде заключение без всякакво пристрастие. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ А. – Представил съм заключение в срок, което поддържам. Други 

писмени доказателства, освен приложените по делото, не съм използвал.  

АДВОКАТ Д. – Нямам въпроси към вещото лице. Предоставям на съда по приемане 

на заключението. 

ЮРИСКОНСУЛТ М. – Нямам въпроси. Да се приеме заключението. 

ПРОКУРОР Ю. – Да се приеме заключението. Нямам въпроси. 

СЪДЪТ намира, че следва да бъде прието заключението на вещото лице и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА заключението на вещото лице. 

На същото да се изплати от внесения депозит. 

Издаде се РКО за сумата от 500,00 лв. 

Определя окончателен размер на възнаграждението на вещото лице в  размер на 

670,00 лв. 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в 5-дневен срок от днес да довнесе сумата от 170,00 лв. 

УКАЗВА на жалбоподателя, че при невнасяне на определената сума в посочения от 

съда срок ще се пристъпи към принудително събиране на същата. 

СЪДЪТ намира искането на процесуалния представител на жалбоподателя за даване 

на възможност да формулира доказателствени искания за основателно, но наред с това 

с цел да се осигури равенство на страните в процеса на всички страни следва да бъде 

дадена възможност в определен срок да депозират искания за доказателства. 

Воден от горното, АССГ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните, с отделна писмена молба, в 10-дневен срок от 

днес да формулират доказателствени искания. 

УКАЗВА на страните по делото, че при последващи несвоевременно депозирани 



искания за доказателства на същите ще бъде наложена глоба по реда на чл. 89 и 

следващите ГПК. 

Тъй като делото не е изяснено от фактическа страна, АССГ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА съдебното заседание за 24.03.2020 г. от 9.30 ч., за която дата 

и час страните – уведомени при условията на чл.138, ал.2 АПК. 

Протоколът се изготви в съдебно заседание, което приключи в 9.50 часа. 

 

 

         СЪДИЯ: 

 

         СЕКРЕТАР: 
  
 
 


